3: 479
- Laurolavini* secunda castra, prima Ostiae, constituit Aeneas. AE. 7: 31
- Laurolavini* aves ex proximis lucis rapientes extra longioribus virgis in piscis Flaminum terrebantur. AE. 8: 664
- Laurolavini* Dii non habebant velatum caput. AE. 3: 174
- Laurolavini* inventa sus alba ab Aenea. AE. 3: 390
- Laurolavinium* a Latino appellata urbs, quae prius *Lavinium*, postquam post fratris *Lavinii* mortem eam amplificasset, ab inventa *lauro*. AE. 7: 59. urbs Latini. 11: 101. etiam *Lavinium*, & *Laurentum*, a variis conditum. 7: 678
- Laurolavinium*, civitas ab Aenea condita. AE. 1: 9. VII. miliaribus a mari remota. 1: 7: tenuit eam Afcanius; mox *Laviniae* concessit. 6: 760. juxta illam praelio occisus Latinus. 4: 620
- Laurus*, nec *lauribus*, in usu sunt; licet dicamus hujus *laurus*, & *haec lauro*. AE. 10: 689
- Laurum* amplexa Latona geminos enixa dicitur. AE. 3: 91
- Laurus*, ex Daphne Ladonis filia, adamata ab Apolline. AE. 2: 513
- Laurus* a laude dicta: nam *laudem* dicebant. E. 8: 12
- Laurus* in Delo Apollini consecrata. AE. 3: 91. cur. 1: 353
- Laurus* Parnassia, a monte Parnasso, Apollini sacro: ex radice pullulat. G. 2: 18
- Laurus* in palatio nata eo die, quo Augustus natus; unde postea coronati triumphantes. AE. 6: 230
- Laurus*, melius secundae, quam quartae declinat. E. 2: 54
- Laus, pro virtute. AE. 1: 465, 629. 5: 355. 10: 371
- Laus defunctorum, viventium exhortatio est. AE. 11: 24
- Lautae Carinae*, vicus Romae, quia aedificia carinarum in modum facta, ob aedificiorum elegantiam: vel aliunde. AE. 8: 361
- Lautulus* dictus locus Romae, quod Sabinorum bello serventis aquae eruptione a persequentibus hostibus liberati Romani, calidis illis aquis vulnera laverint. AE. 8: 361
- LAXAT foros, tabulata vacuat. AE. 6: 412
- Laxi arcus, non intenti, soluti. AE. 11: 874
- Laxus, pro laxatus. AE. 1: 126
- LEAENA, sicut *Dracaena*, & *Lea*. E. 2: 63. G. 3: 245
- Leandri* & *Erni* amor, eorumque interitus. G. 1: 207. 3: 258
- LEBES, pro vase, in quod aqua, dum manus abluuntur, decidit: etiam *lebetes*, ollae aereae. AE. 3: 466
- LECTAE bidentes: quia sacrificia eligebantur, ne quid in illis vitii esset. AE. 4: 57
- Leſti sexcenti adhibiti in funere Marcelli; in Syllae morte sex millia. AE. 6: 862, 875
- Leſti Antiquorum alti erant, ita ut gradibus ascenderentur. AE. 4: 685
- Leſti tribus stratis epulabantur Veteres, unde & *trichinium ferri* dicitur. AE. 1: 702
- Leſtiferium, locus in templo, ubi homines federe confueverunt. AE. 12: 199
- Leſtiferium in Herculis templo esse non licebat. AE. 8: 176
- LEDA & Hypermetra, Thyestae filiae. AE. 8: 130
- Leda, Tyndarei uxor, a Jove Cygni forma facta gravida, ovum peperit, unde Helena, Castor, & Pollux. AE. 3: 328
- Ledaea Hermione, Ledaenepcis. AE. 3: 328
- Leda & Tyndarei filius, Castor. AE. 6: 121. filiae Clytemnestra, Helena, & Tyndandra. AE. 8: 130
- Leda & Jovis filii, Pollux & Helena; Castor vero ex Tyndareo. AE. 2: 601
- LEGATI, oratores dicti, a *perorando* pro republica, quod *orabant*, id est, agebant; unde & causillarum actores, oratores appellati. AE. 11: 100
- Legati, quo ordine & modo a Romanis exciperentur & adminerentur. AE. 7: 168
- Legati munera praeferre solebant. AE. 11: 249
- Legatio apud Romanos legebatur ex omni ordine, i. e. ex omni qualitate dignitatum. AE. 7: 152
- Legatum, vel vindicationis, vel optionis, in accipientis est arbitrio. AE. 5: 533
- Lege XII. Tabularum cantum, ne mulieres faciem carperent, his verbis: *Mulier faciem ne carpio*. AE. 12: 606
- Legebantur ad sacrificia victimae, quae nec caudam aculeatam, nec linguam nigram, nec aurem fissam haberent. AE. 6: 39
- Legere, colligere. G. 1: 373. AE. 5: 209. considerare, relegere. 6: 755. eligere. 1: 430. 5: 132. transire. 2: 208
- Legere duces, designare. G. 3: 125
- Legere freta, praeterire; dictum, quod nautae funem legendo asperas terras praeterant. AE. 3: 127
- Legere, furari, unde *facilegi*, qui *facra legunt*, hoc est, furantur. AE. 10: 79
- Legere oram, verbum nauticum, & ad navigationem, & ad lectionem potest referri. G. 2: 44
- Leges a populo acceptae in Aesasio Saturni servabantur. AE. 8: 322
- Leges figi dicebantur, quia aeneis tabulis incisae parietibus affigebantur. AE. 6: 622
- Leges pretio fixit ac refixit Antonius. AE. 6: 622
- Legi proprie dicuntur spolia, quae aptantur